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5.13 Ratios des recettes et dépenses des hôpitaux publics déclarants en activité par journée 
d'hospitalisation1, selon la province et le type d'hôpital, 1974 et 1975 (en dollars) (suite) 

Tuberculose 

COLOMBIE-BRITANNIQUE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentalese 

Tuberculose 

TERRITOIRES DU NORD-OUEST 
Hôpitaux généraux 

CANADA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentalese 

Tuberculose 

1975 

TERRE-NEUVE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 

ÎLE-DU-PRINCE-ÉDOUARD 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Réadaptation (convalescence) 
Maladies mentales 
Tuberculose 

NOUVELLE-ECOSSE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Autres 

Maladies mentales 
Tuberculose 

NOUVEAU-BRUNSWICK 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Réadaptation (convalescence) 
Maladies mentales 

76,07 83.14 64.09 1.9.1 

86.94 

145.92 
54.41 
36.73 

123.22 
35.66 
47.11 

101.89 

98.21 

177.72 
64.49 
38.46 

163.16 
38.58 
50.36' 

123.96 
45.91 
28.35 

114.71 
29.52 
48.72 

119.29 80.20 

3.13 

324 

496 
075 
038 
3.77 
0.12 
0.49 

420 

2 42 

4 82 
0 46 
0 54 
4.31 
0.41 
1 77 

Année, province et type d'hôpital 

19741-(fin) 

ONTARIO 
Hôpitaux généraux 
Hôpuaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 
MANITOBA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 
SASKATCHEWAN 
Hôpitaux généraux 
Maladies mentales 
Tuberculose 
ALBERTA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

Recettes 

Revenu 
brut prove­
nant des 
malades 
hospita­
lisés 

87.39 

155.51 
60.76 
40.43 

138.15 
48.76 

80.42 

46.11 
174.04 
31.48 

60.58 
27.00 
42 10 

68.44 

101.69 
64.90 
24.18 
76.79 
16.00 

Total 

101.86 

207.70 
69.24 
42.51 

197.01 
51.89 

92.13 

49.09 
929.30 

31.90 

69.23 
28.39 
43.05 

77.91 

135.50 
82.17 
26.07 

160.69 
27.59 

Dépenses 

Traite­
ments et 
salaires 
bruts* 

71.52 

138.54 
45.65 
30.90 

133.00 
40.88 

61.35 

38.61 
549.30 

25.48 

48.38 
23.49 
3300 

56.84 

109.92 
58.10 
18.59 

115.55 
20.66 

Fourni­
tures 
médica­
les et 
chirur­
gicales 

3 26 

5.46 
050 
0 44 
2.76 
0.10 

3.10 

044 
9.50 
007 

2.31 
0 14 
0.25 

264 

1.56 
0.53 
0.23 
244 
0.09 

Médi­
ca­
ments 

243 

845 
0 54 
059 
6 24 
0 38 

2 53 

1 22 

057 

1 90 
0 46 
0 90 

2 19 

1.11 
0 40 
039 
750 
025 

Fourni­
tures 
et 
autres 
frais 

25.16 

58.45 
22.69 
10.12 
64.15 
10.42 

25.14 

8.82 
267.35 

5.93 

18.50 
4.30 

10.09 

20.79 

36.69 
25.26 
9.06 

35.87 
6.37 

Total 

102.37 

210.90 
69.38 
42.05 

206.16 
51.78 

92.13 

49 09 
841 04 
32.05 

71.09 
28.39 
44.24 

8246 

149.28 
84.29 
28.27 

161.36 
27.37 

113.13 
43.00 
28.29 
93.22 
35.53 
44.26 

166.59 
48.17 
28.99 

157.48 
35.72 
44.26 

138.92 
38.95 
27.78 

123.23 
28.30 
52.60 

262 
0.57 
026 
245 
0 37 
0 73 

2 12 
029 
0 30 
4 26 
045 
235 

40,83 
10.15 
8.09 

32.08 
6.60 

17.95 

184,49 
4996 
36.43 

16202 
35.72 
73.63 

30.00 

24.34 

47.12 
17.92 
9.65 

42.15 
8.56 

14.36 

36.12 

99.25' 

99.68 

180.86 
65.03 
38.92 

164.94 
38.61 
65.34 

123.72 

121.18 
90.52 
24.33 

66 96 

62.20 
30.41 
57.60 

93.47 

140.99 
57.95 

130.86 
43.98 
90.27 

8455 

64.53 
33.67 

136.80 
105.40 
25.68 

76.36 

80.12 
30.63 
59.64 

112.82 

165.56 
67.12 

143.54 
48.16 
99.24 

101.88 

72.04 
33.93 

88.54 
77.59 
25.10 

51.69 

62.62 
23.28 
44.67 

76.20 

105.03 
45.15 
96.59 
35.12 
74.33 

66.8.3 

51.18 
26.77 

671 
1 30 
0.25 

3 08 

0.29 
0 16 
1.07 

443 

627 
0.85 
506 
0.19 
1 47 

393 

0 99 
015 

3 17 
028 
027 

2 45 

0 67 
0 48 
0 62 

3.04 

2 52 
0 71 
2 35 
0 59 
3 10 

2 36 

0 54 
0.3.3 

42.51 
28.69 
4.50 

20.97 

16.54 
6.71 

13.28 

29.08 

53.63 
20.02 
37.86 
11.66 
20.34 

30.15 

20.65 
6.68 

140.93 
107.86 
30.11 

78.19 

80.12 
30.63 
59.64 

112.75 

167,45 
66.73 

141.86 
47.56 
9924 

103.28 

73.36 
33.93 


